Usr: YANET
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-S1001-101-4411-1 a la 8270-101-S1001-101-4411-1)
Cuentas de Registro hora de Impresién| 12:24 p. m.

Fechay | 17/jul./2022

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
351?‘;121:131001' Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $48,901.62 $0.00 $48,901.62
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 CLV 3920.- APOYO CON MEDICAMENTO A FLORENTINA MENDES REYES LOC. 1 $750.00 $0.00 $750.00
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 CLV 3919.- APOYO CON MULETAS A MATEO VIDAL PEREZ LOC. TAMALETON. (F $500.00 $0.00 $1,250.00
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T 33/32.-APOYO CON MEDICAMENTO A ROSARIO DEL CARMEN CRUZ FLORES. $90.00 $0.00 $1,340.00
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F BNM 0046819.- APOYO CON MEDICAMENTO A LA C. MARIA TOMASA GOMEZ [ $165.49 $0.00 $1,505.49
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T BNM 0046790.- APOYO CON MEDICAMENTO A LA C MARIA TOMASA GOMEZ C $244.73 $0.00 $1,750.22
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T FE I.-APOYO CON MEDICAMENTO A ROSALVA PEDREZA SOLIS.- DEL BARRIO $379.60 $0.00 $2,129.82
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F BNM 0046891.- APOYO CON MEDICAMENTO A LA C NARCISA AYALA ROJAS D $146.53 $0.00 $2,276.35
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F.-T60131.-APOYO CON COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE LA PSICILOGA DEL $200.00 $0.00 $2,476.35
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 WEB-2577.- TRASLADO DE DESAYUNOS ESCOLADRES MODALIDAD CALIENTE $300.00 $0.00 $2,776.35
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F 15557.- TRASLADO DE DESAYUNOS ESCOLADRES MODALIDAD FRIO.- AL MU $500.00 $0.00 $3,276.35
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F-WEB-2578.-APOYO PARA EL TRASLADO DE LA MAESTRA ANA LIZBETH GLZ F $1,060.20 $0.00 $4,336.55
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F T60182.- APOYO CON COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE AGUSTINA SAN $330.45 $0.00 $4,667.00
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F T60341.- APOYO PARA TRASLADO AL C AGUSTIN MTZ GLZ DE LA LOCALIDAD $200.14 $0.00 $4,867.14
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F C1691184.- APOYO PARA TRASLADO DEL MENOR A LA PROCURADURIA DE f $500.20 $0.00 $5,367.34
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F GSC173283/P 214115.- APOYO PARA TRASLADO DEL MENOR A LA PROCURA $141.00 $0.00 $5,508.34
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F B 2581369.- APOYO PARA TRASLADO DEL MENOR A LA PROCURADURIA DE F $1,000.00 $0.00 $6,508.34
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F C1694293/C1694531.-APOYO PARA TRASLADO DEL PACIENTE JOSE CIRILO R $1,500.00 $0.00 $8,008.34
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F 15586.-APOYO PARA TRASLADO DE JOSUE ROBERTO SANCHEZ MARTINEZ.-F $4,450.00 $0.00 $12,458.34
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 CNT-15247/T 60104/T 60131.-APOYO PARA EL TRASLADO DEL MENOR DE LA L( $3,200.30 $0.00 $15,658.64
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F A-389746.- APOYO PARA TRASLADO DEL MENOR FERNANDO FELIX SANTIAG $1,000.00 $0.00 $16,658.64
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F 15536.- APOYO PARA TRASLADO PARA APLICACION DE EVALUACION DE EST. $500.00 $0.00 $17,158.64
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F 60189.- APOYO PARA TRASALDO DE DESAYUNOS CALIENTES A LA LOC. DE ¢ $330.45 $0.00 $17,489.09
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F A-389224.- TRASLADO DE LA C. ELIZABETH HERNANDEZ CARDENAS.- PSICOI $625.15 $0.00 $18,114.24
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T B2850993.- TRASLADO DE MENOR A JUICIO ORAL AL CENTRO INTEGRAL DE $500.00 $0.00 $18,614.24
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F A-389624 TRASLADO AL HOSPITAL CENTRAL DE SLP AL PACIENTE DYLAN Al $814.00 $0.00 $19,428.24
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T FE 1.- APOYO CON ,MEDICAMENTO AL C VIRGINIA PENA HERNANDEZ DE LA $140.90 $0.00 $19,569.14
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F AA1999.-APOYO CON MEDICAMENTO AL C MOISES MARQUEZ DE LA LOC. SA $120.00 $0.00 $19,689.14
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F 2076156.- PAGO DE SERVICIO DE ESTUDIOS.- A ALDA NELLY GONZALEZ MAF $2,491.00 $0.00 $22,180.14
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F 526.-APOYO DE ANALISIS CLINICOS.- A LORENZA MTZ QUINTANA DE LA LOC. $125.00 $0.00 $22,305.14
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F AA1998.- APOYO CON MEDICAMENTOS A LAC LORENZA MARTINEZ QUINTAN $239.00 $0.00 $22,544.14
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F AA1995.- APOYO CON MEDICAMENTOS A LA C LUCIA MARTINEZ ENRIQUEZ [ $177.00 $0.00 $22,721.14

Page 1



Usr: YANET

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-S1001-101-4411-1 a la 8270-101-S1001-101-4411-1)

Fecha y | 17/jul./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:24 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F 1767.- APOYO CON MEDICAMENTO A OSCAR JUAN SANTIAGO MARTINEZ DE $157.00 $0.00 $22,878.14
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F 1765.-APOYO CON CATETER A NICOLAS MEDINA SIMON DE LA LOC DE PALM $40.00 $0.00 $22,918.14
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F 1764.- APOYO CON MEDICAMENTO A LAURA ANTONIO CRUZ.- DE LA LOC FRy $123.72 $0.00 $23,041.86
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F BNM 0046957.- APOYO CON MEDICAMENTO A LA C ALMA HERNANDEZ HERN, $1,336.98 $0.00 $24,378.84
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T 34.- APOYO CON MEDICAMENTO A LORENZA MARTINEZ QUINTANA DE LA LC $70.00 $0.00 $24,448.84
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T 33.- APOYO CON AGUA OXIGENADA A TERESA MORALES AGUILAR. DEL BAR $20.00 $0.00 $24,468.84
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T 77052.- APOYO CON LABORATORIOS MEDICOS A ALMA HDZ HDZ DEL BARRI( $325.00 $0.00 $24,793.84
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T 3779.- APOYO DE SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS.- AL C RAFAEL ORTEGA ( $500.01 $0.00 $25,293.85
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T 237.- APOYO CON ESTUDIOS MEDICOS A LIZETH FLORES CONDE DE LA LOC $350.00 $0.00 $25,643.85
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T 230BD.- APOYO PARA EL PAGO DE ULTRASONIDO A ANA MARIA SANTIAGO C $1,682.00 $0.00 $27,325.85
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T 76964.- APOYO SERVICIO DE LABORATORIOS.- A CRISOFORO DE JESUS ITUH $1,051.01 $0.00 $28,376.86
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T 3649.- APOYO DE SERVICIO MEDICO A GERARDO MARTINEZ MTZ DE LA LOC. $770.00 $0.00 $29,146.86
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T 29.- APOYO CON MEDICAMENTO A MARTIN REYES GOMEZ DE LA LOC. TUZAI $80.00 $0.00 $29,226.86
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T 30.- APOYO CON MEDICAMENTO A TAURINO MARTINEZ ROJAS DE LA LOC Dt $130.00 $0.00 $29,356.86
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 T FE 2.-. APOYO CON MEDICAMENTO A HERMILA SANTOS MORALES DE LA LO¢ $220.00 $0.00 $29,576.86
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 AA1950.- APOYO CON MEDICAMENTO A JUAN MARTINEZ GARCIA DE LA LOC. C $104.85 $0.00 $29,681.71
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 APOYO CON MEDICAMENTO A MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ DE LA LOC. ( $75.79 $0.00 $29,757.50
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F AA1997.-APOYO CON MEDICAMENTO A LA C ISIDRA SANTOS GARCIA DE LA L $70.00 $0.00 $29,827.50
C00772 12/06/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, CH-0113 F BB1343.- APOYO CON MEDICAMENTO A LA C AGUSTINA SANTIAGO MARTINE $172.50 $0.00 $30,000.00
C00678 15/06/2022 ROSALINDA VARGAS CA 0114 APOYO ECONMICO.-A LUCRECIA HERNANDEZ PASCUAL.- CON CRUP:HEPL890 $1,417.00 $0.00 $31,417.00
C00678 15/06/2022 ROSALINDA VARGAS CA 0114 APOYO ECONOMICO.-A EDGAR ENRIQUE NIETO MERAZ.-CON CURP:NIME8712 $780.00 $0.00 $32,197.00
C00678 15/06/2022 ROSALINDA VARGAS CA 0114 APOYO ECONOMICO.-A ROSALINDA VARGAS CASTILLO.-CURP:VACR720830MS $790.12 $0.00 $32,987.12
C00678 15/06/2022 ROSALINDA VARGAS CA 0114 APOYO ECONOMICO.-A DAMASENO HERNANDEZ GUTIERREZ.-CON CURP:HE( $300.00 $0.00 $33,287.12
C00678 15/06/2022 ROSALINDA VARGAS CA 0114 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO.- A CELIA MARTINEZ REYES.-CON C $189.50 $0.00 $33,476.62
C00678 15/06/2022 ROSALINDA VARGAS CA 0114 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO.- A LIZBETH DEL CRAMEN ESPINOZ $243.00 $0.00 $33,719.62
C00678 15/06/2022 ROSALINDA VARGAS CA 0114 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO.-A ALMA HERNANDEZ HERNANDEZ. $1,017.00 $0.00 $34,736.62
C00678 15/06/2022 ROSALINDA VARGAS CA 0114 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO.-NORMA LILIA MUNGUIA ALVARADC $2,765.00 $0.00 $37,501.62
C00678 15/06/2022 ROSALINDA VARGAS CA 0114 APOYO ECONOMICO.-A MARIA LUISA CRUZ FLORE.-CON CURP:CUFL640811MS $1,500.00 $0.00 $39,001.62
C00741 19/06/2022 PEDRO CRUZ MARTINEZ CH-0116 AYUDAS SOCIALES MASA870102MSPRNL08 ALEJANDRINA MKARTINEZ SANTO: $1,625.00 $0.00 $40,626.62
C00741 19/06/2022 PEDRO CRUZ MARTINEZ CH-0116 AYUDAS SOCIALES LISD871003HSPRRGO00 DIEGO ARMANDO LIRA SORIA C DAI $1,625.00 $0.00 $42,251.62
C00741 19/06/2022 PEDRO CRUZ MARTINEZ CH-0116 AYUDAS SOCIALES MAGM920226MSPRTR01 MARISELA MARTINEZ GUTIERREZ $1,625.00 $0.00 $43,876.62
C00741 19/06/2022 PEDRO CRUZ MARTINEZ CH-0116 AYUDAS SOCIALES REML800803MSPYRDO3 LIDIA REYES MARTINEZ C AZTECA $1,625.00 $0.00 $45,501.62
C00763 19/06/2022 PEDRO APOLINAR HERF CH-0117 AYUDA SOCIAL RECIBO DE DINERO HESP590308HSPRRD04 PEDRO APOLINAR $1,500.00 $0.00 $47,001.62
E00258 23/06/2022 MARIO ALBERTO VELIZ / TE 11 F.-B-2581712..-APOYO CON COMBUSTIBLE PARA ASISTIR AUN OS TALLERES D $1,900.00 $0.00 $48,901.62
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MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2022 al 30/jun./2022
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
Total : 0.00 48,901.62 0.00 48,901.62
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